
 

2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

ＧＷ期間のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、GW 期間のカスタマーサービスの受付時間及び GW 期間中のごみ袋注文についてご案

内申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

1. GW 期間のカスタマーサービスの営業時間 

誠に勝手ながら GW 期間中のカスタマーサービス受付時間を、下記のように変更させて

いただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、下記時間内にてお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。尚、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスまで

お問い合わせください。 

 

□ 2025 年 5 月 3 日（土）～2025 年 5 月 6 日（火） 

9：30～17：30 

 

□  ～2025 年 5 月 2 日（金）／2025 年 5 月 7 日（水）～ 

平日 9：00～19：30  土・日・祝 9：30～17：30（通常営業） 

 

 〈カスタマーサービスのお問合せ先〉 

T E L : 0 1 2 0 - 5 3 0 - 1 8 3 ／ F A X : 0 1 2 0 - 5 3 0 - 8 7 5  

 

2. ごみ袋の御注文 

ＧＷ期間中のごみ袋の御注文は、お取引業者様の休暇に伴い、上記期間中のごみ袋の受け

付けを停止させて頂きます。余裕を持って御注文くださいますようお願い致します。 

なお、ＧＷ期間前の御注文につきましては、4月 18 日（金）までに御注文を頂きましたら

お届けが可能となります。ＧＷ期間中の発送はできませんので予めご了承下さい。 

 

以上 

 

株式会社サティスファクトリー 

カスタマーサービス 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-12-8 

 


